[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  28.12.2012

№159 -р
ст. Раздольная

Об утверждении плана проверок на 2013 год

В соответствии Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 09 декабря 2011 года №112 «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Раздольненского сельского поселения», постановления администрации Раздольненского сельского поселения № 127 от 29 июня 2012 года « Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района по исполнению муниципальной функции «осуществление муниципального земельного контроля», уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

1. Утвердить план проверок индивидуальных предпринимателей в рамках муниципального земельного контроля на 2013 год (приложение).

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Раздольненского
сельского поселения

Кореновского района

    А.Н.Еригин
Проект подготовил и внес:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Специалист 1 категории
                                                           О.Б.Самылкина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению  администрации

Раздольненского сельского поселения

от 28.12.2012 № 159

	адреса

	основания проведения проверки

	сроки проведения плановой проверки

	Наименование юридического лица ( филиала представительства,обособленного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)),
	Субъект Российской Федерации
	места нахождения Ю.Л.
	места жительства ИП
	места фактического осуществления действия деятельности ЮЛ,ИП
	места нахождение объектов
	основной государственный регистрационный номер (ОГРН,ОГРНИП)
	индитификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата государственной регистрации ЮР,ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ,ИП предпринимательской деятельности в соответствии с  представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным закономи
	дата начала проведения проверки
	Рабочих дней
	рабочих часов(для МСП и МКП)
	форма проведения проверки(документарная,выездная,выездная и документарная
	наименование органа государственного контроля(надзора), органа муниципального контроля, скоторым проверка проводится совместно

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Индивидуальный предприниматель Кроленко Людмила Ивановна
	23

	край Краснодарский,  р-н Кореновский,  с/о Раздольненский,  ст.Раздольная, ул.Щорса 55
	край Краснодарский,  р-н Кореновский,  с/о Раздольненский,  ст.Раздольная, ул.Щорса 55 "А"

	304233534300012
	233505778681
	целевое назначение и фактическое использование земельного участка
	06.12.2004

	16.03.2012
	0
	15
	В
	администрация Раздольненского сельского поселения